
UCHWAŁA NR XVII/314/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy dotychczasowego Liceum Plastycznego w Zabrzu, w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu 
na nazwę Liceum Sztuk Plastycznych w Zabrzu, w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 88 ust. 1, 
3 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), 
§10 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie typów 
szkół artystycznych publicznych i niepublicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1125, Dz. U. z 2018 r. poz. 2485), na 
wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienić nazwę dotychczasowego Liceum Plastycznego w Zabrzu, w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu,       
na nazwę Liceum Sztuk Plastycznych w Zabrzu, w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu. 

§ 2. W zakresie wynikającym z §1 zmianie ulega akt założycielski szkoły, którego brzmienie określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 1724D5A0-AC4C-43F1-AD63-85FA66F7A9B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/314/20 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

Akt założycielski Liceum Sztuk Plastycznych w Zabrzu 

§ 1.  Typ szkoły - liceum sztuk plastycznych. 

§ 2.  Nazwa szkoły - Liceum Sztuk Plastycznych w Zabrzu, w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu. 

§ 3.  Siedziba szkoły - Zabrze, ul. Konrada Sitki 55. 

Id: 1724D5A0-AC4C-43F1-AD63-85FA66F7A9B1. Podpisany Strona 1




